ATO TRT13 CGP N.º 034, DE 29 DE JUNHO DE 2023*

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no exercício de suas atribuições legais e regimentais,
tendo em vista o constante no Proad n.º 4514/2022,

RESOLVE:

I - Nomear os candidatos abaixo relacionados, em virtude de habilitação em concurso
público, obedecida a ordem de classificação, para a Classe “A”, Padrão 01, dos respectivos
cargos:

NOME CARGO ORIGEM VAGA

DANIELLE GOMES
CARVALHO (CPF n.º
101.573.384-01)

Analista Judiciário -
Área Administrativa -
Sem Especialidade

78 - LEI TRT 036/1986,
ALT. PELA LEI N.º

9421/1996
Aposentadoria de Maria do

Socorro Leite Brunet

GUILHERME BORBA DANTAS
(CPF n.º 009.099.934-75)

Analista Judiciário -
Área Administrativa -
Sem Especialidade

53 - LEI 9421/96 -
Aposentadoria de Soraya
Maria Longo Fernandes

EVELLYN DE SOUZA
RODRIGUES (CPF n.º
126.934.197-94)

Analista Judiciário -
Área Administrativa -
Sem Especialidade

117 - LEI 9421/96 -
Aposentadoria de Paula

Francinete Franca
Magalhães

GIOVANNI VIVAS MORAES
(CPF n.º 031.723.236-33)

Analista Judiciário -
Área Administrativa -
Sem Especialidade

65 - LEI 9421/96 -
Aposentadoria de Socorro

de Fátima Rodrigues
Montenegro Pires

II - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Cientifique-se e publique-se no DOU e DEJT-Adm.

THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE

Desembargador Presidente
*Republicado por incorreção

		2023-06-30T14:23:32-0300
	THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE